Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Octobris, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo sexto, Pontificatus Nostri 
octavo. 

EGO IOANNES PAULUS 
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 293.326. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

NACALANA 

Ex quodam seiuncta territorio archidioecesis Nampulensis, nova conditur dioe
cesis Nacalana appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In Mozambicano agro, Domino validam opem ferente, christianum no
men iam large diffundi laetanter conspicimus ibidemque clarum locum ob
tinere. Nos autem ecclesiastica Instituta rerum condicionibus commodare 
properamus, ne quid illic religio patiatur detrimenti. In sententiam igitur 
convenientes Congregationis pro Gentium Evangelizatione, Nostra usi Apo
stolica auctoritate et potestate, quae sequuntur statuimus et iubemus. Ter
ritorium, quondam quod provincia dicebatur Insulae Mozambicanae atque 
ad archidioecesim Nampulensem pertinens, novam posthac constituet dioe
cesim, Nacalanam appellandam, quam insuper suffraganeam reddimus me
tropolitanae Ecclesiae Nampulensi. Episcopalem deinde cathedram in tem
plo ponimus Beatissimae Virgini Mariae a Bono Itinere dicato, eodemque 
in urbe Nacala sito. Ad ea tandem explenda quae per has litteras iussimus, 
legamus Venerabilem Fratrem Hyacinthum Berloco, Archiepiscopum titulo 
Fidenatensem atque in Mozambico Apostolicum Delegatum, factis necessa
riis opportunisque facultatibus subdelegandi etiam quemlibet virum in eccle
siastica dignitate constitutum. Re demum ad exitum perducta, documenta 
conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gentium Evan
gelizatione mittantur. Contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undecimo, mensis Octobris, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus Nostri ter
tio decimo. 

ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 293.993 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Servo Dei Hannibali Mariae Di Francia Beatorum honores decer
nuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Messis quidem multa, operarii autem 
pauci; rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in messem suam » 
(Mt 9, 38).